UBND HUYỆN MAI SƠN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN CHIỀNG CHĂN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02/TB-MNCC
	    Chiềng Chăn, ngày 05  tháng 9  năm 2019

 THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của trường Mầm non Chiềng Chăn
Năm học: 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CHIỀNG CHĂN
Căn cứ  Luật tiếp công dân số 12/2013/QH13 ngày 25/11/2013, Nghị định số 64/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân, Trường Mầm non Chiềng Chăn thông báo lịch tiếp công dân của trường Mầm non như sau:

Trường Mầm non Chiềng Chăn tiếp công dân định kỳ vào tất cả các ngày làm việc trong tháng; Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng  trường Mầm non Chiềng Chăn tiếp công dân định kỳ vào thứ 4 ngày đầu tuần 1 và  tuần 3 của tháng.
Thời gian:  Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ; buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ, 30 phút.

Địa điểm: Tại Phòng hội đồng trường Mầm non Chiềng Chăn, thời gian cụ thể như sau:
	TT
	THÁNG
	THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN
	GHI CHÚ

	1
	Tháng 9/2019
	Thứ Tư, ngày 04/9/2019

	Thứ Tư, ngày 18/9/2019

	2
	Tháng 10/2019
	Thứ Tư, ngày 02/10/2019

	Thứ Tư, ngày 16/10/2019

	3
	Tháng 11/2019
	Thứ Tư, ngày 06/11/2019

	Thứ Tư, ngày 20/11/2019

	4
	Tháng 12/2019
	Thứ Tư, ngày 04/12/2019

	Thứ Tư, ngày 18/12/2019

	5
	Tháng 01/2020
	Thứ năm, ngày 02/01/2020
	Thứ 4 nghỉ tết DL

	Thứ Tư, ngày 15/01/2020

	7
	Tháng 02/2020
	Thứ Tư, ngày 05/02/2020

	Thứ Tư, ngày 19/02/2020

	8
	Tháng 3/2020
	Thứ Tư, ngày 04/3/2020

	Thứ Tư, ngày 18/3/2020

	9
	Tháng 4/2020
	Thứ Tư, ngày 01/4/2020

	Thứ Tư, ngày 15/4/2020

	10
	Tháng 5/2020
	Thứ Tư, ngày 06/5/2020

	Thứ Tư, ngày 20/5/2020

	11
	Tháng 6/2020
	Thứ Tư, ngày 03/6/2020

	Thứ Tư, ngày 17/6/2020

	12
	Tháng 7/2020
	Thứ Tư, ngày 01/7/2020

	Thứ Tư, ngày 15/7/2020

	13
	Tháng 8/2020
	Thứ Tư, ngày 05/8/2020

	Thứ Tư, ngày 19/8/2020

Ngoài lịch tiếp công dân định kỳ,  Ban giám hiệu sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất trong trường hợp cần thiết theo quy định. Nếu ngày tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ thứ bảy, chủ nhật, ngày nghỉ lễ, tết theo quy định của pháp luật thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp gần nhất. Trường hợp Ban Giám hiệu có việc đột xuất không tiếp được thì ủy quyền cho Chủ tịch Công đoàn  nhà trường tiếp thay.
Trường  Mầm non Chiềng Chăn thông báo để cán bộ giáo viên, nhân viên, đoàn thể trong trường, phụ huynh học sinh các điểm, bản, các tổ chức, cá nhân được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- CBGVNV.

- Các ban ngành NT;

- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG
Hoàng Thị Tuyết Minh

PAGE
1